
 

Zarządzenie Nr 0050.5.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.), § 9 pkt 1 i pkt 6 uchwały 
Nr XV/94/07 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13, poz.154) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej niezabudowaną nieruchomość 

gruntową pozostającą własnością Gminy Miasto Wąbrzeźno (na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej) o powierzchni 0,0210 ha określoną działką 

ewidencyjną o nr 2/11, położoną w obrębie 2 miasta Wąbrzeźno przy ulicy Łabędziej, 

zapisaną w księdze wieczystej KW nr TO1W/00019914/8. 

 

§ 2. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


